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Yeni Akit yazarı gerici Vehbi Kara daha önce de ça-
lışan kadınları hedef alarak, “kadınların çalışma ha-
yatına girip erkeklerle fink atması, kadın istismarının 
reklamlar ile yayılması, hayâ denilen mefhumun 
yok edilmesi kötü ahlakın toplumun her kesimine 
yayılması sonucunu doğurmuştur” diye yazmıştı.

Yeni Akit yazarı gerici Vehbi Kara dün kaleme 
aldığı yazıda ekonomik krizin çözümü israf etme-
mek demiş ve eklemiş “kadın çalışma hayatına 
girince her şey alt üst oluyor.”

Ekonomik krizin sebebi israf, israfın sebebi de 
kadınlar öyle mi? 

Elbette patronlara ve iktidara hizmette sınır 
tanımayan Akit yazarından ekonomik krizin 
nedeninin bu düzen ve onun temsilcisi iktidar 
olduğunu söylemesini beklemiyorduk ama bu 
açıklaması pes dedirten cinsten. 

Bu gericilerden Bıktık!
Ekonomik krizin sebebi açık; bugün mil-

yonlarca insanın yoksullukla yaşamasının, 
ekmek alacak parayı bulamamasının ne-
deni israf değil bu sömürü düzenidir. Gö-
zünü kâr hırsı bürümüş sermaye sınıfıdır.  

israf deyince aklımıza 
siz geliyorsunuz!
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Patronlara hizmette sınır tanımayan iktidarın ken-
disidir.

VehBi kara’ya hatırlatıyoruz
İsrafın nedenlerini kadınlarda arayan Vehbi Ka-

ra’ya israf denince aklımıza gelenleri hatırlatmak 
istiyoruz. Belki ekonomik krizin nedeninin çalışan 
kadınlar değil, hizmetkârı olduğu iktidarın ta ken-
disi olduğunu anlamasına yardımcı oluruz.

saraylar Ve lüks otomoBiller
İsraf denince aklımıza; Erdoğan’ın yaşadığı saray 

geliyor, milyonlarca insan açlıkla burun buruna 
yaşarken Cumhurbaşkanlığı bütçesinin 3 milyar 
100 milyon TL olması geliyor. Bakanlıkların büt-
çelerinde ortaya çıkan milyarlarca açık, belediye-
lere, bakanlıklara alınan yüzlerce lüks otomobiller 
geliyor. 

Vergi cennetlerine kaçan paralar
Halkın cebine giren üç kuruş asgari ücreti ver-

gilendirip, milyon dolarlar kazanan patronların 
paralarını vergi cenneti adalara kaçırmalarına göz 
yumanlar geliyor. İsraf deyince aklımıza gereksiz-
ce yapılan otoyollar, köprüler geliyor. 

özelleştirmeler
İsraf denince aklımıza halka ait olan kaynakların 

özelleştirmelerle patronlara yok pahasına satılma-
sı geliyor. 

Daha sıralamamıza gerek var mı, yoksa yeterin-
ce açık mı?

İsraf deyince aklımıza siz geliyorsunuz: Suçu 
kadınlarda, emekçilerde aramayın, suçlu siz-
siniz ve bu çirkin düzeniniz!


